
Návrh rozpočtu města Studénky pro rok 2019 - plánované akce připravované a zabezpečované odborem MHÚM Příloha č. 7

ODPA POL

Plánované akce odboru MHÚM

2212 5171 Oprava příjezdové komunikace k zámku včetně schodiště 3 500 000,0 ------ ------ 3 500 000,0
bez dotačního 

titulu
dle PD ------ 3 500 000,0 3 500 000,0

2212 5171 Zpevnění cesty U Lesa (řešeno v RMS) 400 000,0 ------ ------ 400 000,0
bez dotačního 

titulu
odborný odhad ------ 400 000,0 400 000,0 udržovací práce na účelové komunikaci

2212 6121
Zpracování PD na zpevnění povrchu zbývající části ul. Panské 

od Zahradní směr Sjednocení
360 000,0 ------ ------ 360 000,0

bez dotačního 

titulu
odborný odhad ------ 360 000,0 360 000,0

2212 Silnice 4 260 000,0 0,0 0,0 4 260 000,0 4 260 000,0 4 260 000,0

2219 5171 Opravy - předláždění chodníků, opravy asfaltových chodníků 500 000,0 ------ ------ 500 000,0
bez dotačního 

titulu
odborný odhad ------ 500 000,0 500 000,0

opravy chodníků v lokalitě A. g. L. 

Svobody a předláždění ostatních 

chodníků

2219 5171
Oprava odstavné plochy ve slepé ul. Sjednocení tryskovu 

metodou
1 500 000,0 ------ ------ 1 500 000,0

bez dotačního 

titulu
odborný odhad ------ 1 500 000,0 1 500 000,0

zpevňování ploch pro stání vozidel (řešit 

po rekonstrukci veřejného osvětlení)

2219 6121
Vybudování zpevněné plochy u MŠ Komenského + úprava 

chodníku
522 000,0 ------ ------ 522 000,0

bez dotačního 

titulu
dle PD ------ 522 000,0 522 000,0

2219 Ostatní záležitosti pozemních komunikací 2 522 000,0 0,0 0,0 2 522 000,0 2 522 000,0 2 522 000,0

3111 5171 MŠ Komenského - oprava  předního plotu a podezdívky 250 000,0 ------ ------ 250 000,0
bez dotačního 

titulu
odborný odhad ------ 250 000,0 250 000,0

Zídky jsou mrazem rozpraskané a lokální 

oprava není možná

3111 5171 MŠ Budovatelská - oprava fasády 700 000,0 ------ ------ 700 000,0
bez dotačního 

titulu
odborný odhad ------ 700 000,0 700 000,0

padající omítka by mohla ohrozit 

procházející děti a rodiče

3111 5171 MŠ Budovatelská - oprava chodníku v areálu školky 200 000,0 ------ ------ 200 000,0
bez dotačního 

titulu
odborný odhad ------ 200 000,0 200 000,0

Chodník je zvlněný a velmi nerovný,  

hrozí nebezpečí úrazu

3111 5171 MŠ R.Tomáška - oprava střešní konstrukce a oplechování 150 000,0 ------ ------ 150 000,0
bez dotačního 

titulu
odborný odhad ------ 150 000,0 150 000,0

Dotažení střešních šablon a vyspravení 

oplechování

3111 5171 MŠ Nová Horka - oprava oplocení 200 000,0 ------ ------ 200 000,0
bez dotačního 

titulu
odborný odhad ------ 200 000,0 200 000,0 Sloupky, pletivo a rámky  jsou u uhnilé

3111 Základní školy 1 500 000,0 0,0 0,0 1 500 000,0 1 500 000,0 1 500 000,0

3113 5171 ZŠ Sjednocení -oprava dlažby na chodbách I etapa. 400 000,0 ------ ------ 400 000,0
bez dotačního 

titulu
odborný odhad ------ 400 000,0 400 000,0 nesourodé a chybějící obklady

3113 5171
ZŠ Sjednocení- rekonstrukce šaten a nahrazení nových kójí 

včetně úpravy podlahy povrchovým nátěrem
700 000,0 ------ ------ 700 000,0

bez dotačního 

titulu
odborný odhad ------ 700 000,0 700 000,0

nevyhovující stav ohrožující bezpečnost 

dětí

3113 5171 ZŠ Sjednocení- výměna PVC v 8 učebnách 400 000,0 ------ ------ 400 000,0
bez dotačního 

titulu
odborný odhad ------ 400 000,0 400 000,0

nutná výměna PVC z hygienických 

důvodů

3113 5171 ZŠ TGM -izolace střechy v 2 N.P. 500 000,0 ------ ------ 500 000,0
bez dotačního 

titulu
odborný odhad ------ 500 000,0 500 000,0

Vysoká teplota, v učebnách norma je 21-

23 ˚C, skutečnost je kolem 30 ˚C

3113 5171 ZŠ TGM- rekonstrukce školní kuchyňky 250 000,0 ------ ------ 250 000,0
bez dotačního 

titulu
odborný odhad ------ 250 000,0 250 000,0

3113 5171 ZŠ TGM plot v části bytu školníka 250 000,0 ------ ------ 250 000,0
bez dotačního 

titulu
odborný odhad ------ 250 000,0 250 000,0 havarijní stav

3113 5171 ZŠ TGM - oprava podlah v 5 učebnách 500 000,0 ------ ------ 500 000,0
bez dotačního 

titulu
odborný odhad ------ 500 000,0 500 000,0 špatný stav

3113 5171 ZŠ TGM - výměna radiátorů I. etapa 300 000,0 ------ ------ 300 000,0
bez dotačního 

titulu
odborný odhad ------ 300 000,0 300 000,0 postupná obnova topné soustavy

3113 5171 ZŠ TGM - sanace stěny v kotelně 300 000,0 ------ ------ 300 000,0
bez dotačního 

titulu
odborný odhad ------ 300 000,0 300 000,0

vlhnoucí stěna, odpadaná omítka i 

obklady, při deštích protéká

3113 5171 ZŠ Butovická - opravy stropů ve třídách  3. NP 300 000,0 ------ ------ 300 000,0
bez dotačního 

titulu
odborný odhad ------ 300 000,0 300 000,0

odpadá omítka ze stropů (šáchor), může 

dojít k poranění

3113 5171 ZŠ Butovická - rekonstrukce elektroinstalace ve sborovně 200 000,0 ------ ------ 200 000,0
bez dotačního 

titulu
odborný odhad ------ 200 000,0 200 000,0 špatný stav

Stanovení ceny
Celkové náklady 

PD

Uznatelné 

náklady z PD

Předpokládaná 

dotace

Vlastní podíl 

město

Stav projektu k 

dot. titulu

% Dotace z 

uznatelných 

nákladů

Kvalifikovaný 

odhad ceny po 

souteži

Podíl města z 

toho

Dotační 

titul
komentář

Zpracovala: Ing. Gabriela Teglová,

vedoucí odboru financí a rozpočtu 1/3 Ve Studénce dne 19.11.2018



Návrh rozpočtu města Studénky pro rok 2019 - plánované akce připravované a zabezpečované odborem MHÚM Příloha č. 7

ODPA POL

Plánované akce odboru MHÚM
Stanovení ceny

Celkové náklady 

PD

Uznatelné 

náklady z PD

Předpokládaná 

dotace

Vlastní podíl 

město

Stav projektu k 

dot. titulu

% Dotace z 

uznatelných 

nákladů

Kvalifikovaný 

odhad ceny po 

souteži

Podíl města z 

toho

Dotační 

titul
komentář

3113 5171 ZŠ Butovická - úprava učebny na dílny 200 000,0 ------ ------ 200 000,0
bez dotačního 

titulu
odborný odhad ------ 200 000,0 200 000,0

rozdělení jedné třídy na učebnu a 

místnost pro výuku dílen

3113 5171 ZŠ Butovická - úprava prostor pro šatny 250 000,0 ------ ------ 250 000,0
bez dotačního 

titulu
odborný odhad ------ 250 000,0 250 000,0 zvýšení kapacity

3113 Základní školy 4 550 000,0 0,0 0,0 4 550 000,0 4 550 000,0 4 550 000,0

3319 5171 Dělnický dům - sprchy ve sportovním klubu 300 000,0 ------ ------ 300 000,0
bez dotačního 

titulu
odborný odhad ------ 300 000,0 300 000,0 havarijní stav

3319 5171 Dělnický dům - oprava omítek a výmalba sálu 1 000 000,0 ------ ------ 1 000 000,0
bez dotačního 

titulu
odborný odhad ------ 1 000 000,0 1 000 000,0

musí být provedeno po rekonstrukci 

elektroinstalace 

3319 5171 Dělnický dům - tahy a opona 500 000,0 ------ ------ 500 000,0
bez dotačního 

titulu
odborný odhad ------ 500 000,0 500 000,0 havarijní stav

3319 5171 Dělnický dům - oprava sociálního zařízení 400 000,0 ------ ------ 400 000,0
bez dotačního 

titulu
odborný odhad ------ 400 000,0 400 000,0

sociální zařízení pro účinkující - nad a 

vedle jeviště, havarijní stav

3319 5171 Dělnický dům - oprava prostoru bufetu 200 000,0 ------ ------ 200 000,0
bez dotačního 

titulu
odborný odhad ------ 200 000,0 200 000,0 kuchyňka ve vestibulu

3319 Ostatní záležitosti  kultury 2 400 000,0 0,0 0,0 2 400 000,0 2 400 000,0 2 400 000,0

3322 5171 Nový zámek - Výmalba schodiště a horní chodby 150 000,0 ------ ------ 150 000,0
bez dotačního 

titulu
odborný odhad ------ 150 000,0 150 000,0

3322 5171 Nový zámek - Sociální zařízení v přízemí 200 000,0 ------ ------ 200 000,0
bez dotačního 

titulu
odborný odhad ------ 200 000,0 200 000,0 špatný stav

3322 5171 Nový zámek - kamerový systém 200 000,0 ------ ------ 200 000,0
bez dotačního 

titulu
odborný odhad ------ 200 000,0 200 000,0

v současné době není řešeno, hrozí riziko 

poškození majetku a nekontrolovaný 

pohyb návštěvníků

3322 5171 Oprava střechy zámecké brány 1 000 000,0 ------ ------ 1 000 000,0
bez dotačního 

titulu
odborný odhad ------ 1 000 000,0 1 000 000,0

3322 Zachování a obnova kulturních památek 1 550 000,0 0,0 0,0 1 550 000,0 1 550 000,0 1 550 000,0

3412 5171 VSH - šatny pro hokejisty pronajímané 800 000,0 ------ ------ 800 000,0
bez dotačního 

titulu
odborný odhad ------ 800 000,0 800 000,0

kritický havarijní stav, není možné z 

hygienických důvodů využívat (neteče 

voda)

3412 5171 VSH - vodoinstalace a kanalizace v šatnách a sprchách 250 000,0 ------ ------ 250 000,0
bez dotačního 

titulu
odborný odhad ------ 250 000,0 250 000,0

kritický havarijní stav, nutné realizovat 

společně s pronajímanými šatnami pro 

hokejisty

3412 5171 VSH - infrasauna 200 000,0 ------ ------ 200 000,0
bez dotačního 

titulu
odborný odhad ------ 200 000,0 200 000,0

3412 5171 VSH - oprava kachlí v brouzdališti uvnitř 70 000,0 ------ ------ 70 000,0
bez dotačního 

titulu
odborný odhad ------ 70 000,0 70 000,0

3412 5171 VSH - oprava podlah v šatnách bazénu 250 000,0 ------ ------ 250 000,0
bez dotačního 

titulu
odborný odhad ------ 250 000,0 250 000,0 popraskané dlaždice 

3412 5171 VSH - oprava prostoru sauny 300 000,0 ------ ------ 300 000,0
bez dotačního 

titulu
odborný odhad ------ 300 000,0 300 000,0

3412 5171 VSH - výměna vstupních dveří fitcentrum, ZZN, kosmetika 210 000,0 ------ ------ 210 000,0
bez dotačního 

titulu
odborný odhad ------ 210 000,0 210 000,0 havarijní celkový stav, nedovírají

3412 5171 Výměna vstupních dveří do VSH 300 000,0 ------ ------ 300 000,0
bez dotačního 

titulu
odborný odhad ------ 300 000,0 300 000,0

nahrazení plechových dveří za 

automatické z důvodu zajištění provozu 

(souvisí s rekonstrukcí ledové plochy)

3412 5171 Koupaliště - oprava oplocení pletivo a sloupky 500 000,0 ------ ------ 500 000,0
bez dotačního 

titulu
odborný odhad ------ 500 000,0 500 000,0

havarijní stav, místy chybí úplně (zajištění 

provozu biotopu)

3412 Sportovní zařízení v majetku města 2 880 000,0 0,0 0,0 2 880 000,0 2 880 000,0 2 880 000,0

Zpracovala: Ing. Gabriela Teglová,

vedoucí odboru financí a rozpočtu 2/3 Ve Studénce dne 19.11.2018



Návrh rozpočtu města Studénky pro rok 2019 - plánované akce připravované a zabezpečované odborem MHÚM Příloha č. 7

ODPA POL

Plánované akce odboru MHÚM
Stanovení ceny

Celkové náklady 

PD

Uznatelné 

náklady z PD

Předpokládaná 

dotace

Vlastní podíl 

město

Stav projektu k 

dot. titulu

% Dotace z 

uznatelných 

nákladů

Kvalifikovaný 

odhad ceny po 

souteži

Podíl města z 

toho

Dotační 

titul
komentář

3612 5171 Bytový dům č.p.  810 na ul. Budovatelské - oprava střechy 1 800 000,0 ------ ------ 1 800 000,0
bez dotačního 

titulu
dle PD ------ 1 800 000,0 1 800 000,0

cena vychází ze zrušeného VŘ v roce 

2018, dle PD cca 1.500.000,00 Kč

3612 5171 Bytový dům č.p.  811 na ul. Budovatelské - oprava střechy 1 800 000,0 ------ ------ 1 800 000,0
bez dotačního 

titulu
dle PD ------ 1 800 000,0 1 800 000,0

cena vychází ze zrušeného VŘ v roce 

2018, dle PD cca 1.500.000,00 Kč

3612 5171 Oprava fasády na DZU 1 500 000,0 ------ ------ 1 500 000,0
bez dotačního 

titulu
odborný odhad ------ 1 500 000,0 1 500 000,0

3612 Bytové hospodářství 5 100 000,0 0,0 0,0 5 100 000,0 5 100 000,0 5 100 000,0

3613 5171 DZU -oprava fasády 500 000,0 ------ ------ 500 000,0
bez dotačního 

titulu
odborný odhad ------ 500 000,0 500 000,0

3613 5171 Poštovní 772 - oprava střešní konstrukce 450 000,0 ------ ------ 450 000,0
bez dotačního 

titulu
odborný odhad ------ 450 000,0 450 000,0

3613 Nebytové hospodářství 950 000,0 0,0 0,0 950 000,0 950 000,0 950 000,0

3631 6121 Rekonstrukce veřejného osvětlení 28 000 000,0 ------ ------ 28 000 000,0
bez dotačního 

titulu
dle PD ------ 28 000 000,0 28 000 000,0

RMS 04.102018 rozhodla nepodávat 

žádost o dotaci dle výzvy č. 6/2018 

Snížení světelného znečištění v CHKO, 

jejímž poskytovatelem je MŽP (maximální 

výše dotace 2.000.000,00 Kč)

3631 Veřejné osvětlení 28 000 000,0 0,0 0,0 28 000 000,0 28 000 000,0 28 000 000,0

3632 5171 Hřbitov v Butovicích - vysypání chodníků 150 000,0 ------ ------ 150 000,0
bez dotačního 

titulu
odborný odhad 150 000,0 150 000,0

3632 Pohřebnictví 150 000,0 0,0 0,0 150 000,0 150 000,0 150 000,0

3745 5169
Realizace dotačního projektu "Obnova zeleně vybraných lokalit 

ve Studénce - III. etapa"
4 877 000,0 3 287 000,0 1 972 000,0 2 905 000,0

připravuje se 

podání
dle PD 60,0 4 877 000,0 2 905 000,0 OPŽP

úprava PD, podání žádosti o dotaci 

03/2019, počátek realizace 10/2019

3745 Péče o vzhled obce a veřejnou zeleň 4 877 000,0 3 287 000,0 1 972 000,0 2 905 000,0 4 877 000,0 2 905 000,0

5512 5171 Oprava oploceni u SDH Butovická 250 000,0 ------ ------ 250 000,0
bez dotačního 

titulu
odborný odhad ------ 250 000,0 250 000,0

5512 Požární ochrana - dobrovolná část 250 000,0 0,0 0,0 250 000,0 250 000,0 250 000,0

Plánované výdaje celkem 58 989 000,0 3 287 000,0 1 972 000,0 57 017 000,0 58 989 000,0 57 017 000,0

CELKEM PLÁNOVANÉ VÝDAJE 58 989 000,0 3 287 000,0 1 972 000,0 57 017 000,0 58 989 000,0 57 017 000,0

Údaje uvedeny v Kč

Zpracovala: Ing. Gabriela Teglová,

vedoucí odboru financí a rozpočtu 3/3 Ve Studénce dne 19.11.2018


